

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
Sofievskaia Borschagovka
08131 Kyiv (Ukraine)
Ukraine

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220902169
Kundennr.: 56556
Datum: 28. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Heidebrecht
Durchwahl: +49(0)54094034120
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.heidebrecht@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902711 vom 28.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220013051				
			*** Ihre Belegnr.: HEIDEBRECHT				
1	40010		AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm AL-BE Zugkugelpkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	25,00	75,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220016157				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
2	40010		AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm AL-BE Zugkugelpkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	25,00	250,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017078				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.SERG				
3	21045		Gabelkopf m. ES-Bolzen M6, 12 x 31 mm Gabelkopf mit ES-Bolzen M6, 12 x 31 mm, Ø 6 mm, Innengewinde M6, Lichtbreite 6 mm, wirksame Länge 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg	12	Stück	1,50	18,00
4	42559		Gabelkopf m. ES-Bolzen M10, Ø 10 mm Gabelkopf mit ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 Innengewinde M10, wirksame Länge 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	2,25	13,50
5	21047		Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm Gabelkopf mit ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm, Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm,	14	Stück	2,50	35,00

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220902169

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			wirksame Länge 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017485 *** Ihre Belegnr.: TEL				
6	20805		Spiralhaken, f. Ø 6 mm Expanderseil, schwarz Spiralhaken, für Ø 6 mm Expanderseil, schwarz, Stahl, Kunststoff ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017956 *** Ihre Belegnr.: TEL	17	Stück	0,20	3,40
7	60059		Flachkrampe, 15 x 78 mm, Lochabstand 57 mm Flachkrampe, 15 x 78 mm, Lochabstand 57 mm, Lichtehöhe 18 mm, Lichtbreite 28 mm, für 22 x 42 mm Ovalöse, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	0,35	35,00
8	60386		Nasenkrampe, 20 x 75 mm, Lochabstand 55 mm Nasenkrampe, 20 x 75 mm, Lochabstand 55 Lichtehöhe 35 mm, Lichtbreite 25 mm, für Ø 40 Rundöse/22 x 42 mm Ovalöse, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	0,44	44,00
9	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	15	Stück	2,59	38,85
10	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018309 *** Ihre Belegnr.: TEL	50	Stück	3,00	150,00
11	80571		BPW Federsatz f. S 2035/2005- BPW Federsatz für S 2035/2005-7 RASK Pro Achse	9	Stück	10,00	90,00

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220902169

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	90060		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,58 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg	8	Stück	9,00	72,00
13	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1100/ Seillänge 1400 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,76 kg	8	Stück	9,00	72,00
14	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,57 kg	7	Stück	9,00	63,00
15	90063		Knott Bremsseil, HL 1400/GL 17 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1400/GL 1700 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,56 kg	8	Stück	9,00	72,00
17	90065		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1600/ Seillänge 1900 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	9,00	36,00

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220902169

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40306		Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	27,50	27,50
20	20398		Karabinerhaken, Ø 5 x 50 mm, Tragkraft 120 kg Karabinerhaken, Ø 5 x 50 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	100	Stück	0,30	30,00
21	20399		Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	45	Stück	0,70	31,50
22	63936		BÜNTE Radstopper verzinkt Radstopper verz., links und rechts verwendbar Bolzenabstand 330 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,88 kg	4	Stück	35,00	140,00
24	70		Frei Haus	1	Stück		
25	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							1.306,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen:
Bankverbindung:
Nettogesamtgewicht in kg:

Steuerfreie Ausfuhr.

14 Tage netto fällig

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902169 auf eines unserer Konten.

77,3766

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220902169

Lief. an Adresse

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine